Financiero previsto, debiendo deducir según el cronograma de entregas, dicho adelanto. 

ANEXO IV 

“ESTACIONES DEL BUEN VIVIR – BARRIO CABAL, 
CIUDAD DE SANTA FE – PROVINCIA DE SANTA FE.” 

INSTRUCCIONES PARA LA CONFECCIÓN DEL PLAN DE 
TRABAJOS 

1- El PRESUPUESTO OFICIAL INDICATIVO asciende a: 

$ 19.846.560,00.- 

(SON PESOS DIECINUEVE MILLONES, OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA CON 00/100)  

siendo precios Oficiales a Noviembre 2021. 

2- En el Plazo de Obra de la presente licitación, se encuentra incluida la presentación ante este 
Organismo de los planos aprobados por la Municipalidad, debiendo estar incorporado en el PLAN DE